Bir dönem fetva eminliği görevinde de bulunan İbn Âbidîn 5 Ağustos 1836 (21 Rebîülâhir 1252) tarihinde Şam'da vefat etti.⁸

İbn Âbidîn'in en önemli eserlerinin başında hiç kuşkusuz *Reddü'l-muhtâr 'ale'd-Dürri'l-muhtâr* isimli haşiye gelmektedir. Söz konusu eser, Hanefî fikhî âlimi Şihâbüddîn Timurtaşî'nin (ö. 1004/1596) *Tenvîrü'l-ebşâr* adlı eserine Alâeddin Haskefî'nin (ö. 1088/1677) *ed-Dürri'l-muhtâr* adıyla yaptığı şerhin hâşiyesidir. Eserin telifinde birçok Hanefî kaynağından faydalanan İbn Âbidîn diğer mezheplerin temel kaynaklarına da yeri geldikçe müracaat etmiştir.⁹ Diğer fikhî kitaplarından bazıları şunlardır: *Minhatü'l-hâlik 'ale'l-Bahrî'r-râ'ik*, *Hâşiye 'ale